
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
В о с к р е с е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

1 I р  II к: а  з

24 сентября 2024 года № 370(о)

«Об утверждении сроков проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 20 ноября 

2020 года № 678, «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников», на основании приказа Министерства просвещения Российской 

федерации от 5 августа 2024 года № 528 «О внесении изменений в приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на 

основании приказа министерства

образования и науки Нижегородской области от 9 

сентября 2024 года N 316-01-63-2125/24 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказа 

Управления образования от 10.09.2024 года № 138 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024 -  2025 учебном году

п ри ка з ы ва ю :

1. Утвердить прилагаемые сроки проведения школьного этапа Олимпиады 

по общеобразовательным предметам, ответственных организаторов в аудиториях 

проведения и вне аудиторий. (Приложение №1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор 0 А.А.Зеленов



Приложение № 1

Сроки проведения школьного этапа Олимпиады по общеобразовательным 
предметам

Предметы Клас
с
участ
ИЯ

Сроки
проведе
ния
школьн
ого
этапа
олимпи
ады

Количес
тво
учащих
ся

Кабинет 
МОУ 
Воскресен 
ской СШ

Формат
проведения,

Организ 
атор в 
аудитори 
и

Организ 
атор вне 
аудитори 
и

Французский
язык

5-11 24.09 не
проводится

Астрономия 5-11 25.09 6кл-1
9кл-8

6,9кл-
31каб

онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА

Аникина
ФИ

Искусство(ми
ровая
художествен 
ная культура)

5-11 26.09 6кл-1
8кл-4

6,8кл-19
каб

очно Мельник 
ова AM

Аникина
ФИ

Итальянский
язык
Испанский
язык
Китайский
Язык

5-11 27.09 не
проводится

Русский язык 4-11 30.09 4кл-41

5 кл-11
6кл-8
7кл-1
8кл-5
9кл-6
10кл-15
11кл-4

4а-22каб 
4б-20каб 
4в-7 каб 
4г-17 каб 
5кл-6каб 
6кл-25 каб 
7кл-25каб 
8кл-25 каб 
9 кл -13 
каб
10кл-29
каб
11кл-13 
каб

очно Пигалева
ОА
Махалова
СА
Миронов 
а ЕА 
Цыцына 
ТА
Алексеев 
а ЕВ
Кононков 
a HJ1
Кононков 
а НЛ 
Кононков 
а НЛ 
Лобанова 
ЛИ
Сидоряко
ТЛ
Лобанова
ЛИ

Аникина
ФИ

История 5-11 01.10 5кл-24
6кл-40
7кл-6
8кл-3
9кл-4
10кл-2
11кл-5

5кл-17а,18
каб

бкл-
19,21каб

7,8кл-10
каб

очно Вилкова
ТС
Плеханов 
аЛ А  
Маркуше 
ва ИА 
Мельник 
ова AM

Аникина
ФИ



9Л0,Икл-9
каб

Плеханов 
а ЮА 
Поляшов 
АВ

Физика 7-11 02 Л 0 7кл-5
8кл-1
9кл-2
10кл-1

7,8,9,10кл- 
31 каб

онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА

Аникина
ФИ

Экономика 5-11 ОЗЛО 11кл-3 11кл-28а
каб

очно Михайло 
ва ЕА

Аникина
ФИ

Обществозна
ние

5-11 04 Л 0 6кл-4
7кл-3
8кл-1
9кл-8
10кл-4
11кл-9

6,7,9кл-28а 
8,10,11кл- 
17а

очно Михайло 
ва ЕА 
Вилкова 
ТС

Аникина
ФИ

Экология 5-11 07Л0 5кл- 18 
6кл-3 
10кл-1 
11кл-1

5кл- 32 каб 
6,10,11кл- 
28 каб

очно Рашмако 
ва ВА 
Чугунцов 
аС А

Аникина
ФИ

Биология 7-11 08Л0 7кл-7 
8кл-2 
9кл-8 
10кл-3 
11кл-3

7,8 кл-31 
каб
9,10,11-33
каб

онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА
Уруева
МН

Аникина
ФИ

Биология 5-6 09Л0 6кл-6 бкл 31 каб онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин 
н АА

Аникина
ФИ

Немецкий 5-11 10Л0 не
проводится

Литература 5-11 11Л0 5кл-20 
11кл-1

5а,б, 11 кл- 
30 каб 
5в,г кл-6 
каб

очно Легошин 
а ГА

Алексеев 
а ЕВ

Аникина
ФИ

Г еография 6-11 14Л0 7кл-2
8кл-4
9кл-4

7,8,9 кл-28 
каб

очно Чугунцов
аС А

Аникина
ФИ

Математика 7-11 15Л0 5кл-11
6кл-11
7кл-6
8кл-1
9кл-5
10кл-8
11кл-4

5-11кл- 
31,33 каб

онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА
Уруева
МН

Аникина
ФИ

Математика 4-6 16Л0 4 кл-25 31,33 каб онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА
Уруева
МН

Аникина
ФИ

Физическая
культура

5-11 17Л0 5кл-4
6кл-7
7кл-3
8кл-4

5,6кл-9 каб

6,8 кл- 
10 каб

очно Орданцев
АД

Аникина
ФИ



9кл-3 
11кл-6 9,11кл-8 

каб

Рашмако 
в АВ

Тихомир 
ова ИА

Химия 7-11 18.10 8кл-1
10кл-4

8,10кл-31 
каб

онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА

Аникина
ФИ

Право 9-11 21.10 11кл-3 11кл-18 
каб

очно Вилкова
ТС

Аникина
ФИ

Труд(техноло
гия)

5-11 22.10 5кл-2
6кл-13
7кл-8
8кл-5

5,6кл-9каб 
7,8 кл-26 
каб

очно Бовырина
ЕЮ
Чурбанов 
а ОВ

Аникина
ФИ

Информатика 5-11 23.10 7кл-3 
8кл-2 
9кл-3 
11кл-3

7,8,9,11-31
каб

онлайн- 
формат на 
платформе 
Образовател 
ьного центра 
«Сириус»

Бовырин
АА

Аникина
ФИ

Английский
язык

5-11 24.10 5кл-1
6кл-3
7кл-6
8кл-7
9кл-1
10кл-7
11кл-3

5,6кл-
34каб

7,8кл-10
каб

9,10,11кл-8 
каб

очно Козырева
НН

Плеханов 
а ЮА

Крюкова
ТН

Аникина
ФИ

Основы 
безопасности 
и защиты 
Родины

5-11 25.10 7кл-3 
8кл-3 
9кл-2 
10кл-2 
11кл-1

7,8,9,10,11
кл-10каб

очно Оржанце
вД В

Аникина
ФИ


